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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Szijjártó Péter, külgazdasági és külügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Igaz- e, hogy Hevesen a BYN CHEMICAL, vagy 
annak magyar leányvállalata a BYN HUNGARY Kft. fog vegyi üzemet létesíteni?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Hevesen egyre többen aggódnak amiatt, hogy a világ egyik legnagyobb NMP-gyártó vállalata, a
BYN Chemical veszélyes oldószert előállító üzem létesítésére készülhet a településen. A lakosság
attól tart, hogy ráadásul mindezt előzetes környezetvédelmi és egyéb hatástanulmányok, valamint a
helyiek megkérdezése, tájékoztatása nélkül. A település polgármestere akkor egy rövid facebook
bejegyzésben tagadta, hogy akkumulátorgyár érkezne a településre, de úgy vélem, a helyi lakosok
joggal aggódnak. Sajnos megszokott eljárás, hogy kormányzati szinten, a helyi lakosok feje felett
döntenek egy vegyianyagüzem telepítéséről.

Ezért kérem Miniszter Urat, a következő tisztázó kérdésekre válaszoljon:

• Igaz- e, hogy Hevesen a BYN CHEMICAL, vagy annak magyar leányvállalata a BYN 
HUNGARY Kft. fog vegyi üzemet létesíteni?

• Igaz-e, hogy Hevesen az NMP (N-metil-pirrolidon) gyártását tervezik?
• Igaz-e, hogy a cég munkatársainak a városban a Deák Ferenc út 2. és a Szerelem Alfréd út 

32. szám alatt lesz irodája?
• Igaz-e, hogy a vegyi üzem a MHW5YD22 blokkazonosítóval jelzett területen épülhet majd

fel néhány száz méterre a lakóházaktól?
• A fideszes polgármesterrel egyeztettek-e (egyeztetnek-e) a BYN CHEMICAL helyi 

megjelenéséről? Tervezik-e tájékoztatni erről a helyi önkormányzatot és a lakosokat?
• Figyelembe veszik-e a végső döntés meghozatala előtt a helyi lakosok akaratát, például 

helyi népszavazás kiírásával?
Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2024. 06. 14.
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